
Lékárni čka TATONKA First Aid Mini  
Praktická lékárnička se základním vybavením pro poskytnutí první pomoci 
Hmotnost 120g  
Rozměr 10 x7x 4 cm  
Materiál 420 HD Nylon 
Obsah: 1 ks malá bandáž kompresní, 5 ks náplast 7,2 x 2,5 cm, 1 ks kleště na vytáhnutí klíšťat, 1 ks Leukoplast 5 m x 2,5 cm, 2 ks elastický rychloobvaz 10 x 6 cm 
Údržba: periodicky kontrolujte úplnost lékárničky a datum expirace jejích součástí. Při zjištění jakéhokoliv poškození nebo expirace součást okamžitě vyměňte. 
Neprat v pračce, mýt mýdlovou vodou. 
Upozornění: uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte pouze po důkladném proškolení kompetentní osobou. 
Dovozce: Outdoor Concept a.s., Americká 54, 301 00 Plzeň  
Výrobce: TATONKA GmbH, 86453 Dasing/Germany, Robert-Bosch Straße 3 
 
Lékárni čka TATONKA First Aid School  
Praktická lékárnička se základním vybavením pro poskytnutí první pomoci. 
Hmotnost 65g  
Rozměr 14 x10 x 3 cm 
Materiál 420 HD Nylon 
Obsah: 1x malá kompresní bandáž 5 x 5 cm, 1x elastická gáza 6 cm, 1x malá bandáž kompresní, 4x dětská náplast s motivem Dino 7,2 x 1,9 cm, 1x rulička hedvábné náplasti 5 m 
x 2,5 cm 
Údržba: periodicky kontrolujte úplnost lékárničky a datum expirace jejích součástí. Při zjištění jakéhokoliv poškození nebo expirace součást okamžitě vyměňte. 
Neprat v pračce, mýt mýdlovou vodou. 
Upozornění: uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte pouze po důkladném proškolení kompetentní osobou. 
Dovozce: Outdoor Concept a.s., Americká 54, 301 00 Plzeň  
Výrobce: TATONKA GmbH, 86453 Dasing/Germany, Robert-Bosch Straße 3 
 

Lékárni čka TATONKA First Aid Basic 
Praktická lékárnička se základním vybavením pro poskytnutí první pomoci. Vhodné na 1-denní výlet pro 1 osobu. 
Hmotnost 230g  
Rozměr 18 x12,5 x 5,5cm  
Materiál 420 HD Nylon 
Obsah: 2x sterilní krycí náplast 10 x6 cm, 1x obvaz střední kompresní, 5x náplast 7,2 x 2,5cm, 1x Leukoplast 5m x 1,25cm, 1x nouzová krycí folie 160 x 210cm, 1x vinylové 
rukavice, průvodce první pomoci + návod.  
Údržba: periodicky kontrolujte úplnost lékárničky a datum expirace jejích součástí. Při zjištění jakéhokoliv poškození nebo expirace součást okamžitě vyměňte 
Neprat v pračce, mýt mýdlovou vodou. 
Upozornění: uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte pouze po důkladném proškolení kompetentní osobou. 
Dovozce: Outdoor Concept a.s., Americká 54, 301 00 Plzeň  
Výrobce: TATONKA GmbH, 86453 Dasing/Germany, Robert-Bosch Straße 3 
 

Lékárni čka TATONKA First Aid Basic Waterproof 
Voděodolná praktická lékárnička se základním vybavením pro poskytnutí první pomoci. Vhodné na 1 – denní výlet pro 1 osobu. 
Hmotnost 200g  
Rozměr ø: 24 x 40 cm 
Materiál T-Cover Tex, podlepené švy 
Obsah: : 2x sterilní krycí náplast 10 x6 cm, 1x obvaz střední kompresní, 5x náplast 7,2 x 2,5cm, 1x Leukoplast 5m x 1,25cm, 1x nouzová krycí folie 160 x 210cm, 1x vinylové 
rukavice, průvodce první pomoci + návod.  
Údržba: periodicky kontrolujte úplnost lékárničky a datum expirace jejích součástí. Při zjištění jakéhokoliv poškození nebo expirace součást okamžitě vyměňte 
Neprat v pračce, mýt mýdlovou vodou. 
Upozornění: uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte pouze po důkladném proškolení kompetentní osobou. 
Dovozce: Outdoor Concept a.s., Americká 54, 301 00 Plzeň  
Výrobce: TATONKA GmbH, 86453 Dasing/Germany, Robert-Bosch Straße 3 
 

Lékárni čka TATONKA First Aid Compact 
Praktická lékárnička s vybavením pro poskytnutí první pomoci. Vhodná na 1 – 3 denní výlet pro 1 – 2 osoby. 
Hmotnost 390g  
Rozměr 18 x 12,5 x 5,5cm  
Materiál 420 HD Nylon 
Obsah: 1x SAN krycí gáza 10x10cm, 2x sterilní krycí náplast 10 x 6cm, 1x obvaz velký kompresní, 1x trojcípý šátek viskózový, 1x Hansaplast náplast 20x6cm, 1x rulička 
Leukoplast 5m x 1,25cm, 1x nouzová krycí folie 160 x 210cm, 1x pinzeta 9cm, 1x rovné nůžky na obvaz, 10x jednorázová alkoholová desinfekce, 2 páry vinylových rukavic, 
průvodce první pomoci + návod 
Údržba: periodicky kontrolujte úplnost lékárničky a datum expirace jejích součástí. Při zjištění jakéhokoliv poškození nebo expirace součást okamžitě vyměňte 
Neprat v pračce, mýt mýdlovou vodou. 
Upozornění: uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte pouze po důkladném proškolení kompetentní osobou. 
Dovozce: Outdoor Concept a.s., Americká 54, 301 00 Plzeň  
Výrobce: TATONKA GmbH, 86453 Dasing/Germany, Robert-Bosch Straße 3 
 

Lékárni čka TATONKA First Aid Complete 
Praktická lékárnička s vybavením pro poskytnutí první pomoci. Vhodná na cesty do 7 dnů pro skupinu do 4 osob. 
Hmotnost 500g  
Rozměr 18x12,5x5,5cm  
Materiál 420 HD Nylon 
Obsah: 3x SAN krycí gáza 10x10cm, 1x obvaz velký kompresní, 1x střední obvaz kompresní, 1x Hansaplast náplast 50x6cm, 1x fixační náplast 30 x 15 cm, 1x rulička sportovní 
pásky (tejp) 10m x 2,5 cm, 1x rovné nůžky na obvaz, 1x pinzeta 9cm, 2 páry vinylových rukavic, 1x trojcípý šátek viskózový, 1x obvazový šátek 60 x 80 cm, 1x nouzová krycí folie 
160 x 210cm, 10x jednorázová alkoholová desinfekce, průvodce první pomoci + návod 
Údržba: periodicky kontrolujte úplnost lékárničky a datum expirace jejích součástí. Při zjištění jakéhokoliv poškození nebo expirace součást okamžitě vyměňte 
Neprat v pračce, mýt mýdlovou vodou. 
Upozornění: uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte pouze po důkladném proškolení kompetentní osobou. 
Dovozce: Outdoor Concept a.s., Americká 54, 301 00 Plzeň  
Výrobce: TATONKA GmbH, 86453 Dasing/Germany, Robert-Bosch Straße 3 
 



 
 
 

Lékárni čka TATONKA First Aid Advanced 
Praktická rozšířená lékárnička s vybavením pro poskytnutí první pomoci, např. pro průvodce. Vhodná na cesty do 14 dnů pro skupiny do 6-ti osob. 
Hmotnost 700g  
Rozměr 24 x 15,5 x 7,5 cm  
Materiál 420 HD Nylon 
Obsah: 5x SAN krycí gáza 10x10cm, 1x střední obvaz pružný 8cm, 1x střední obvaz kompresní, 1x obvaz velký kompresní, 1x Hansaplast náplast 50x6cm, 1x fixační náplast 30 x 
15 cm, 5x Compeed náplast na puchýře, 1x rulička sportovní pásky (tejp) 10m x 2,5 cm, 1x rovné nůžky na obvaz, 1x flexibilní teploměr NexTemp, 1x pinzeta 9cm, 2 páry 
vinylových rukavic, 1x trojcípý šátek viskózový, 1x obvazový šátek 60 x 80 cm, 1x nouzová krycí folie 160 x 210cm, 10x jednorázová alkoholová desinfekce, průvodce první 
pomoci + návod 
Údržba: periodicky kontrolujte úplnost lékárničky a datum expirace jejích součástí. Při zjištění jakéhokoliv poškození nebo expirace součást okamžitě vyměňte 
Neprat v pračce, mýt mýdlovou vodou. 
Upozornění: uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte pouze po důkladném proškolení kompetentní osobou. 
Dovozce: Outdoor Concept a.s., Americká 54, 301 00 Plzeň  
Výrobce: TATONKA GmbH, 86453 Dasing/Germany, Robert-Bosch Straße 3 
 

Lékárni čka TATONKA First Aid Family 
Praktický obal na základní vybavení pro poskytnutí první pomoci pro celou rodinu. 
Hmotnost 400g  
Rozměr 25 x 18 x 18cm  
Materiál 420 HD Nylon 
Údržba: periodicky kontrolujte úplnost lékárničky a datum expirace jejích součástí. Při zjištění jakéhokoliv poškození nebo expirace součást okamžitě vyměňte 
Neprat v pračce, mýt mýdlovou vodou. 
Upozornění: uchovávejte mimo dosah dětí. 
Dovozce: Outdoor Concept a.s., Americká 54, 301 00 Plzeň  
Výrobce: TATONKA GmbH, 86453 Dasing/Germany, Robert-Bosch Straße 3 
 

Lékárni čka TATONKA First Aid Pack 
Praktický malý batoh na základní vybavení pro poskytnutí první pomoci. 
Objem: 20l 
Hmotnost: 650g  
Rozměr: 45x37x22cm  
Materiál: 420 HD Nylon 
Údržba: periodicky kontrolujte úplnost lékárničky a datum expirace jejích součástí. Při zjištění jakéhokoliv poškození nebo expirace součást okamžitě vyměňte 
Neprat v pračce, mýt mýdlovou vodou. 
Upozornění: uchovávejte mimo dosah dětí.  
Dovozce: Outdoor Concept a.s., Americká 54, 301 00 Plzeň  
Výrobce: TATONKA GmbH, 86453 Dasing/Germany, Robert-Bosch Straße 3 
 

Lékárni čka TATONKA First Aid XS / S / M 
Praktický obal na základní vybavení pro poskytnutí první pomoci. 
Hmotnost: 65g (XS); 140g (S); 160g (M)   
Rozměr: 10 x 7 x 4cm (XS); 18 x 12,5 x 5,5cm (S); 24 x12,5 x 6,5cm (M) 
Materiál: 420 HD Nylon 
Údržba: periodicky kontrolujte úplnost lékárničky a datum expirace jejích součástí. Při zjištění jakéhokoliv poškození nebo expirace součást okamžitě vyměňte 
Neprat v pračce, mýt mýdlovou vodou. 
Upozornění: uchovávejte mimo dosah dětí.  
Dovozce: Outdoor Concept a.s., Americká 54, 301 00 Plzeň  
Výrobce: TATONKA GmbH, 86453 Dasing/Germany, Robert-Bosch Straße 3 
 

Izolační folie TATONKA Retungsdecke 
Izolační folie odrážející teplo lidského těla. 
Hmotnost: 35g 
Rozměr: 210 x 160cm; rozměr balení 12 x 5 x 1,5cm 
Materiál: hliník potažený PE folií 
 
http://tatonka.com/Equipment/Outdoor-Accessories/First-Aid/en/1/128/154  


